
INFO č. 4
ZÁPIS ZE SCHŮZE

 PRAŽSKÉHO SVAZU HÁZENÉ

20.10.2014 proběhlo další zasedání  nové Exekutivy PSH
v zasedací místnosti ČSH, Bolzanova 1, Praha 1

Přítomní: Kupr Jaroslav, Hrsinová Jana, Průchová Lucia, Farář Pavel, Bílek Ondřej, 
Toman Richard
Omluven:  Šimák Jakub

Projednávaná problematika:

1. Olympijské naděje

Chlapci: (Trenér Prandžev, asistent Pleva). Proběhlo soustředění Olymp.nadějí ve Břvích- 18-19.10,
bohužel bez účasti starších žáků Sokola Vršovic, kteří se nominace do týmu Olympiských nadějí 
vzdali. Další minikemp ve Břvích proběhne o víkendu 15.-16.11 a jsou do něj nominováni tito 
hráči:  Jakub Balšánek, Martin Maleček, František Menšík (Chodov), Jakub Krušberský,  Lukáš 
Kaplan, Jakub David, Jakub Votava, Ondřej Janda, Jonas Magendans, Tomáš Mikulenka, Adam 
Vološin, Adam Choc, David Turner, Vojtěch Bartoš,  Filip Slavíček, Adam Zeman, Václav Heřt, 
Štěpán Brabec  (Dukla), Adam Palouda, Jáchym Klečánek, Josef Žáček (Loko Vršovice)

Dívky: (trenérka Stehlíková, asistent Hrsinová)
Na minikemp ve Břvích 31.10.-1.11.2014 byly nominovány tyto hráčky: Cibulková, Hynková, 
Krunclová, Pleskačová, Uhlířová, Zmrhalová (Sokol Vršovice), Hrdličková, Jašková, Švihnosová N., 
Vyhnanovská (Astra), Haunerová, Holečková, Issová, Knytlová, Novichikhina, Obořilová, 
Rothscheldová (Slavia), Martinková, Novotná, Suchomelová, Tománková (Háje), Kokyová, 
Laurichová, Raková, Srbová, Vítová (Kobylisy II).  Další akce proběhne formou jednodenního 
dvoufázového soustředění v Prazev hale na Děkance v neděli 14.12.2014 od 9:00 hod.,za účasti 
18ti hráček. Nominace bude trenérům včas oznámena, prosíme o její předání hráčkám. 

PSH žádá trenéry Olympijských nadějí, aby zaslali písemně rozpočet a další plán přípravy svých 
výběrů na sezónu 2014/2015 (i již uskutečněných) až do červnové Olympiády mládeže v Plzni.
Termín: 30.11.2014

2. Rozpis soutěží Pražského svazu házené

Webová stránka PSH je http://psh.chf.cz.  Doporučujeme všem sledovat stránku PSH, dochází 
neustále k drobným úpravám. Všechny změny jsou oddílům rovněž sdělovány e-mailem. Turnaj 
mladších žáků na Sokole Vršovice je přeložen na 13.12. odpoledne.
Soutěž žen – je třeba znovu odehrát (nebo vyřešit) utkání Mělník – Radlice, které bylo přerušeno
pro déšť. 10.11.2014 se uskuteční schůzka zástupců týmů žen ohledně domluvení termínů a 
celkové podoby zimní části soutěže. 
Starší žákyně – neustálé problémy se startem mimopražských celků přetrvávají, PSH zvažuje 
návrat k samostatné soutěži Prahy neturnajovým systémem. Účast mimopražských celků by byla 
možná pouze za předpokladu, že budou souhlasit s odehráním zápasů v Praze.

Žákovská liga – z Prahy postupují přímo starší žákyně Hájů a starší žáci Dukly. Do kvalifikace se 
přihlásili: Astra, Slavia, Sokol Vršovice, Kobylisy II (žákyně) a Chodov, Sokol Vršovice (žáci)

      Zasílací adresy zápisů o utkání přeboru:

KOMPASS Czech Republic s.r.o.
Jakub Šimák
Doudova 3
147 00 Praha 4

http://psh.chf.cz/


 Info pro rozhodčí: Zápisy I. a II.ligy dospělých a lig dorostu je třeba zasílat na 
ČSH, Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 1. 

V rozpise na internetu jsou u utkání průběžně doplňována jména rozhodčích. Doporučujeme 
oddílům sledovat a v případě nesrovnalostí kontaktovat paní Průchovou, odpovědnou za rozhodčí 
(viz kontakty v závěru tohoto infa)

3. Rozhodčí

3.11. proběhne školení zájemců o rozhodcovskou činnost v oblasti 4+1 (minižactvo a školní ligy) a
6+1 (minižactvo) pod patronátem Dukly Praha. Přihlášeno kolem 20 zájemců (starší žactvo, 
dorost). Absolventi získají licenci „rozhodčí miniházené“ a budou zapojeni do turnajů školních lig. 
(placená brigáda)

Exekutiva PSH považuje za nutné v soutěžním ročníku 2014/2015 uspořádat školení rozhodčích 
licence „C“, termín bude upřesněn.

PSH se zabývalo stížností rodičů (otevřeným dopisem) na rozhodčího Jiřího Svítka – na jeho 
chování a způsob vedení utkání na turnaji starších žáků na Chodově. Vedení PSH by tímto rádo 
pozvalo pana Svítka na další zasedání exekutivy dne 24.11.2014 od 17:00 hod, aby si vyslechlo i 
jeho verzi.

4. GRANT OD PRAŽSKÉHO MAGISTRÁTU

Zástupci všech pražských oddílů s mládeží, kterých se grant týká (Astra, DHC Slavia, Dukla, Háje, 
Loko Vršovice, Sokol Vršovice, Kobylisy, KobylisyII, Chodov) dodali v termínu na ČSH všechny 
řádně podepsané smlouvy a 60% z dotace již bylo z ČSH převedeno na jejich účty. (Kromě Dukly 
a Hájů, kde se čeká na dodatek ke smlouvě s magistrátem, který uvedl chybné IČO u těchto dvou 
oddílů) Zbývajících 40% obdrží oddíly po řádném vyúčtování dotace. na účtě Č v SH.
Dne 20.10. v zasedací místnosti ČSH  Bolzanova 1, pproběhla schůzka zástupců klubů 
odpovědných za vyúčtování. Pan Chvalný je seznámil s nezbytnými formalitami dotace a  
požadovaným vyúčtováním – formuláře, dohody, atd.

5. MINIHÁZENÁ

31.10.-1.11.2014 proběhne ve Břvích školení učitelů a vedoucích kroužků miniházené, 
organizovaných PSH.
Od 1.9.2014 se podařilo získat 7 nových škol, které se zapojí do školní ligy. 
Uskutečnila se schůzka Pavla Faráře (za PSH odpovědný za školní miniházenou) se zástupci 
společnosti Kroužky.cz, která po dohodě s ČSH nově ve svém programu nabízí i kroužky házené na
školách. Řešilo se sjednocení koncepce a zapojení těchto kroužků do školních lig.

6. Pokuty, vklady do soutěží PSH

Vklady do soutěží:  Účet pro zaplacení vkladu je: GEMB, 1730408-504/0600, 
variabilní symbol 100651, specifický symbol jsou poslední tři čísla nového 
registračního čísla oddílu.
Více informací na:
http://psh.chf.cz/content.aspx?contentid=14598
V případě nejasností kontaktujte Marcelu Železňákovou z ČSH.

7. Kontakty na členy exekutivy PSH
Jaroslav KUPR – předseda
mobil:  602 140 615, e-mail:  jaroslav.kupr@centrum.cz
Členové exekutivy:

mailto:jaroslav.kupr@centrum.cz
http://psh.chf.cz/content.aspx?contentid=14598


Jana Hrsinová – místopředseda, odpovědná za legislativu a spolupráci s ekonomickým 
úsekem ČSH 

     mobil: 606 620 404, e-mail: krejzy.hazena@atlas.cz
     Jakub Šimák -
     mobil:   602 393 483, e-mail: simak@kompass.cz

Ondřej Bílek – odpovědný za mládež
mobil: 724 054 950, e-mail:  ondra.bil@centrum.cz
Lucia Průchová – odpovědná za rozhodčích
mobil: 774 105 733, e-mail: lucinka.blaze@seznam.cz
Pavel Farář - miniházená
mobil: 724 747 364, e-mail: fararpavel@seznam.cz
Richard Toman – styk s veřejností
mobil: 725 135 572, e-mail: richardtoman@centrum.cz

V Praze 28.10.2014 Jaroslav Kupr
Zpracovala: Jana Hrsinová                 předseda Exekutivy PSH
Mobil: 606 62 04 04
Mail: krejzy.hazena@atlas.cz

Doručovací adresa zápisů:
Jakub Šimák
KOMPASS Czech Republic s.r.o
Doudova 3
147 00 Praha 4

http://amail.centrum.cz/main.php#composeto
mailto:fararpavel@seznam.cz
mailto:lucinka.blaze@seznam.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#composeto
mailto:simak@kompass.cz
mailto:krejzy.hazena@atlas.cz

